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ההפלגות מיועדות לצוות ונוסעים מחוסנים בלבד. הנוסעים לא יחויבו לעטות מסכות או בשמירה על ריחוק חברתי
בזמן שהייתם באונייה ומזנוני האוכל והישיבה בקומת הלידו יהיו פתוחים כרגיל
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חברת קרניבל קרוז ליין הודיעה על פתיחת עונת ההפלגות בימים אלו. בשלב זה, צוות ונוסעים מחוסנים בלבד יוכלו
להפליג .

להלן כל הפרטים:

קרנבל מירקל מסיאטל לאלסקה מה- 27 ביולי ועד ה- 14 בספטמבר 2021
קרניבל הורייזון ממיאמי לקריביים החל מה -4 ביולי 2021

מרדי גרא מפורט קנברל, אורלנדו לקריביים החל מה- 31 ביולי 2021
קרנבל מג’יק מפורט קנברל, אורלנדו לקריביים החל מה- 7 באוגוסט 2021
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קרניבל סנרייז ממיאמי לקריביים החל מה- 14 באוגוסט 2021
קרנבל פנורמה מלוס אנג’לס לריביירה המקסיקנית החל מה- 21 באוגוסט 2021

קרנבל ויסטה מגלבסטון לקריביים, טקסס החל מה -3 ביולי 2021
קרניבל בריז מגלבסטון לקריביים החל מה- 15 ביולי 2021

נוסעים מחוסנים לא יחויבו לבצע בדיקת קורונה. עם זאת, במידה ובהתבסס על בדיקה רפואית שתתקיים ללא עלות
ביום העלייה להאנייה תוצאת הבדיקה תהיה חיובית, הנוסע והנלווים אליו,  לא יוכלו להפליג ויקבלו זיכוי לשייט

עתידי. במקרים כאלה אף ייתכן שהנוסעים יצטרכו להיכנס לסגר מקומי וקרניבל תסייע בסידורים הנדרשים לטובת
כך.

הנוסעים יתבקשו למלא שאלון בריאות מקוון 72 שעות לפני ההפלגה. כמו כן, לפני העלייה לאנייה הנוסעים יעברו
תהליך בו יעברו שוב על השאלון , יאומתו מסמכי חיסון, בדיקות נדרשות ועוד. החברה תפנה כל מי שיש לו סימנים
ותסמינים של COVID-19, או שמזוהים בסיכון, לבדיקה רפואית נוספת לפני שנאפשר להם לעלות. גם במהלך השיט

יבוצעו בדיקות במידת הצורך.

הנוסעים לא יחויבו לעטות מסכות או בשמירה על ריחוק חברתי בזמן שהייתם באונייה (למעט במרכז הרפואי) , אולם
יחויבו בעטיית מסכות ושמירה על ריחוק חברתי והנחיות מקומיות במהלך כל תהליך הירידה והעלייה מהאנייה, טיולי

החוף וכד’. האורחים רשאים להשתתף הן בטיולי חוף המופעלים ע”י קרניבל והן בטיולים עצמאיים.

כל האורחים יצטרכו לבצע צ’ק-אין מקוון, שיהיה זמין כ-14 יום לפני הפלגה, לקבוע שעת הגעה ולהגיע בזמן. רוב
הפעילויות והאירועים המהנים הרגילים של חברת קרניבל יוצעו. מזנוני האוכל והישיבה בקומת הלידו יהיו פתוחים

כרגיל להנאת הנוסעים. כמו כן, בהתחשב בכך שבני נוער מעל גיל 12 מחוסנים יוכלו להפליג מועדוני ההעשרה יופעלו
כרגיל.

שירות חדרים יסופק פעם ביום. המרכז הרפואי שודרג והותאם בכדי לספק את הטיפול הדרוש לכל מקרה שקשור ל-
COVID-19. במידת הצורך, פגישות רפואיות ייקבעו באופן וירטואלי ובמקרה שיש חשש לנוכחות הווירוס ניתן יהיה

לבודד, לבדוק ולטפל בחולים בסיוע עם קבוצת מומחי הבריאות של קרניבל ורשויות בריאות הציבור הרלוונטיות.
מערכות אוורור פנימיות שופרו כדי לספק החלפות תכופות של אוויר צח ונקי.
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קרניבל פנורמה. צילום יח"צ
** נוסעים שאינם מחוסנים ומעוניינים לבצע הזמנות לשנת 2022 יוכלו לעשות זאת ובמידה והחברה תמשיך במדיניות
המחוסנים בלבד יוכלו לבטל עד כניסה לדמי ביטול ללא קנס ( למעט דמי טיפול של 50 דולר לאדם, מקסימום 100

דולר להזמנה, שיישמרו גם כן כקרדיט לשיט עתידי). באחריות הנוסעים לבדוק מהי המדיניות עד מועד הכניסה לדמי
הביטול ( 61,76,91 יום לפני ההפלגה, תלוי באורך השיט)

למידע נוסף והזמנות

פנה לסוכן הנסיעות שלך או למד קרוזס, נציגת מכירות רשמית ובלעדית של קרניבל
medcruises@medcruises.co.il בישראל

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית
בעולם הקרוזים
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